
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet ON JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO 00 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

2012018fK Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny

Název Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 138 000,00

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH %  

DPH 21 % 

Základ pro DPH % 

DPH 0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Popis :

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace

CAD - PRO spol. s r. o.

Ostatní náklady stavby

Vedlejší a ostatní náklady stavby

 Vybudování přístupové komunikace a 

parkovacího stání Velehrad - DPS

CAD - PRO spol. s r. o.

      

138 000,00 CZK

28 980,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

166 980,00 CZK

   

Strana 1



Stavba : 2012018fK  Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehrad - DPSRozpočet : ON

Objekt : SO 00 Vedlejší a ostatní náklady stavby Ostatní náklady stavby

Díl Typ dílu Celkem

ON Ostatní náklady ON 138 000,00

CELKEM  OBJEKT 0,00

REKAPITULACE DÍLŮ



S: 2012018fK

O: SO 00

R: ON

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Díl DPH

cena s 

DPH

1 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 ON 21,00 0,00

2 005211020R

Ochrana stávajících inženýrských sítí na 

staveništ Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 ON 21,00 0,00

3 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 35 000,00 35 000,00 ON 21,00 0,00

4 005211040R Užívání veřejných ploch a prostranství  Soubor 1,00000 26 000,00 26 000,00 ON 21,00 0,00

5 005211080R

Bezpečnostní a hygienická opatření na 

staveništi Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 ON 21,00 0,00

6 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 ON 21,00 0,00

7 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 ON 21,00 0,00

8 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 ON 21,00 0,00

9 005261010R Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 ON 21,00 0,00

10 005281010R Propagace Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00 ON 21,00 0,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících 

staveništěm nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytýčení jejich 

skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských 

sítí.

Položkový rozpočet 

 Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehrad - DPS

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Ostatní náklady stavby

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, pokud 

jej zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména 

náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny 

apod.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými 

orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a 

přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení 

stavebních prací.

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou 

stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v 

souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného 

značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a 

poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně 

komplexního vyzkoušení.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně 

nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně 

zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli 

v požadované formě a požadovaném počtu.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet VN JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

SO 00 Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

2012018fK Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

Rozpis ceny

Název Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 218 000,00

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH %  

DPH 21 % 

Základ pro DPH % 

DPH 0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Popis :

Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace

CAD - PRO spol. s r. o.

Vedlejší náklady stavby

Vedlejší a ostatní náklady stavby

 Vybudování přístupové komunikace a 

parkovacího stání Velehrad - DPS

CAD - PRO spol. s r. o.

      

218 000,00 CZK

45 780,00 CZK

0,00 CZK

0,00 CZK

263 780,00 CZK

   

Strana 4



Stavba : 2012018fK  Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehrad - DPSRozpočet : VN

Objekt : SO 00 Vedlejší a ostatní náklady stavby Vedlejší náklady stavby

Díl Typ dílu Celkem

VN Vedlejší náklady VN 218 000,00

CELKEM  OBJEKT 0,00

REKAPITULACE DÍLŮ



S: 2012018fK

O: SO 00

R: VN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Díl DPH

cena s 

DPH

1 005111010R Zaměření stavby před výstavbou (sítí ...) Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 VN 21,00 0,00

2 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 VN 21,00 0,00

3 005111030R Zaměření skutečného stavu Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 VN 21,00 0,00

5 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 150 000,00 150 000,00 VN 21,00 0,00

6 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 VN 21,00 0,00

7 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 VN 21,00 0,00

8 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00 VN 21,00 0,00

9 005122020R Silniční, železniční či kolejový provoz  Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 VN 21,00 0,00

10 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 VN 21,00 0,00

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního 

prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací, Jedná se zejména o 

náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, 

zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících 

odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 

vybudování objektů zařízení staveniště.

Položkový rozpočet 

 Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání Velehrad - DPS

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Vedlejší náklady stavby

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované 

dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách 

zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na 

přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka 

zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na 

kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na 

staveništi nebo v případech nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce 

provádí.

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného dopravního 

provozu na staveništi nebo jeho bezprostředním okolí.


